Vnde cū in casu p̄ctonis Bar. illud quod principaliter lex cōsiderauit, i. ratio incōmoditatis p̄sumptæ ad soluendū incōueniēti pecunias cessat, ex quo sunt in manu pmittētis dote, & a quo petunt, & cui restitui debet, cessabit et virtualiter ipsa dilatio: & ideo cōuenienter opponetur petenti marito exceptio, dolo facis.

Nec prædictis obstat d. §. quotiens, quia primo dici potest, quod lex si cut non vult tollere dispositionē suā, ita et nec quod ex ea sequitur, & ideo vult ibi, quod ille maritus interuallum retineat. Vel secundū dicit potest, quod interuallum retinetur eo forte, quod illud vel forte manus maritus amittit, vel patitur in inuenienda dote, quā forte pararam non habebat, & quamuis hoc ibi non dicatur, & quāuis etiā rei veritas possit aliter se habere, ponendo, quod maritus sit pecuniosus, tñ cum ita contingere possit, & sic debeat cōsiderari, debuit fieri lex, per quā maritus in aliquo non patiatur, maxime attento, quod pecuniæ non apparent, & semper ex cōi vsu negari solent. Ex eo tñ quod aliquando possunt apparere, & non negari, non debuit fieri lex generalis, quæ postquā generaliter facta est, licet ex ratione prædicta non debuit fieri, generaliter tamen procedet etiam in fauorem pecuniosus. Cogita tamen.

160 † Sexta, & vltima conclusio sit, & erit fallentia ad præcedentem conclusionē, vt scilicet istam exceptionem dolo facis, non possit opponere mulier, a qua maritus petit res amotas, vt est textus in l. ob res amotas, & l. si mulier. §. rer. §. rerum amotarum, & dicit Bar. hoc esse pp delictum mulieris amouentis. Doct. simpliciter transeunt. Adde quod Bar. in l. si focer. §. Lucius, in tertia opposi. extra glo. supra soluto matr. dicit, quod istud procedit, quia maritus non petit simpliciter, sed repetit: nā repetens in hoc fauorabilior videtur, quia ipse agit velur spoliatus, merito dēt ante omnia restitui. argumento illius regulæ, quod spoliatus ante oia debet restitui. l. si qs ad se fundū. C. ad l. Iul. de vi. cū simi. vide ibi, p Bart. Dñs Alex. in d. §. Lucius. 2. col. aliter loquitur: dicit n. istud esse in odiū mulieris amouentis, ne scilicet sit in eius potestate amouēdo priuare maritū interuallum, vt p eū. Tu oia hæc dicta, tanquā ad vnum tendentia, declara sic in odium amouentis, vt per Alex. & sic propter delictum eius, vt per Barto. hic, & in fauorem mariti, qui tanquam spoliatus petit restitui, vt ibi per Bartolum.

Secunda quæstio. Capiō modo secundam quæstionem Bar. & sequendo vestigia eius diuide eam in quatuor distinctas quæstiones, vt per eum. ex dictis ergo Bar. in prima quæstione stipulatio habet diem certā causa differendæ solutionis, collige quinque conclusiones.